



Num. articolo	Num. parte	Descrizione	Q.tà	SW-tornitura	SW-pulitura	SW-finitura
1	DADV678COAB	preassemblato gruppo vasca floor mounting DIVA	1			
2	FLQ08	FLESSIBILE M10x1 - M15x1 - 800mm	2			
3	N08TU	COLONNA VASCA FREESTANDING	1			
4	Q08BA	PIASTRA CENTRALE Q08	1	T		
5	Q08BACE	PIASTRA DA CEMENTARE Q08	1	T		
6	Q08BATU	PIASTRA SUPERIORE Q08	1	T		
7	VT414	VITE BRUGOLA M4x14	4			
8	VT510	Vite brugola M5x10	3			
9	OR4569262	ORING d45,62x2,62	1			
10	vite M4x44	VITE BRUGOLA M4 x 25	4			
11	OR0913262	ORING 09,13x2,62	2			
12	TF850	BARRA FILETTATA M8x50	4			
13	GR520P	GRANO M5x20	4			
14	N08RO	Rosone lavabo a soffitto ø200 mm	1	S	PL	CR
15	GR56P	GRANO M5x6 PUNTA PIANA	1			
16	66238	GUARNIZIONE GOMMA d15xd9.5x2	2			
17	TATESTN08	TAPPO PROVA IMPIANTO FREE STANDING	2	T		